INTERPRETATIO.

multis medicis et amittens omne suum et non quoquam sanata, sed potius pejus habens, 27. audiens de I su, acce-lens in turba retro attigit vestem ejus. 28. Nam dixit, quod si vestes ejus attingo, valeo. 29. Et statim exaruit hic fons sanguinis ejus et sensit in corpore, quod sanata-est ab hac plaga. 30. Et statim iesus sensit in se ipso hanc ex se potentiam exeunte, convertens se in turba dixit: quis mihi tetigit vestes? 31. Et di- xerunt ad eum discipuli ejus: vides hanc turbam torquentem te et dicens, quis me tetigit? 32. Et circum- spexit videre hanc hoc facientem. 33. Verum haec mulier tunens et tremens, sciens quod factum-e t de se, venit et cecidit ad eum et dixit ei omnem hanc veritatem. 34. Verum is dixit ad eam: filia, fides tua san- avit te; vade in pacem et sis sana ab hac plaga tua. 35. Adhuc eo loquente venerunt ab hoc synagoge-præ- fec o dicentes, quod filia tua obiit; quid adhuc vexas huic doctorem? 36. Verum iesus statim audiens hoc verbum dictum dixit ad hunc synagoge-præfectum: ne time, tantummodo erede! 37. Et non permissit unum eorum cum se sequi, nisi Petrum et iacobum et iohannem, fratrem iacobi. 38. Et ivit in dominum hujus synagogæ-præfecti et vidit tumultum et flentes et ejulantem multum. 39. Et ingrediens dixit ad eos: quid tu- multuamini et fletis? haec puella non obiit, sed dormit. 40. Et deriserunt eum, verum is ejiciens omnes assumit patrem hujus puellæ et matrem et hos cum se et ivit intro, ubi fuit haec puella jacens. 41. Et prehen- dit apud manum hanc puellam dixitque ad eam: talitha kumi, quod est explicatum: puella, ad te dico, surge! 42. Et statim surrexit haec puella et ivit; fuit enim annorum duodecim; et obstupuerunt timore magno. 43. Et præcepit iis multum, ut homo non sciret hoc et jussit ei dare edere. vi, 1. Et surrexit illinc et venit in regionem suam, et secuti-sunt post eum discipuli ejus. 2. Et cum fieret sabbatum, cœpit in synagoga docere, et multi audien es mirati-sunt dicentes: unde huic hoc et quæ haec sapientiarum haec data ei, quod virtutes tales per manus ejus fiunt? 3. Nonne hoc est hic faber-lignarius, hic filius Mariæ, verum frater iacobi et iusi et iudee et Simonis, et nonne sunt sorores ejus hic apud nos? et scandalizati fuerunt in hoc. 4. Dixit autem iis iesus, quod non-est profeta in honoratus, nisi in patria sua et in cognatis et in domo sua. 5. Et non potuit illic unam virtutem facere, nisi paucis ægrotis manus imponens sanavit. 6. et miratus-est.

ANNOTATIONES.

v, 26. *allamma seinamma*] ¶ gr. omn. — *botida* — *habaida*] errant St. B. Z. has formas pro verbis finitis habentes, sunt autem participia græcis ὀφεληθεῖσαι et ἐλθοῦσαι respondentia.